MOÇÃO DE APLAUSO Nº 066/2023
AUTOR: ANILTON SILVA DE MOURA

	Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente MOÇÃO DE APLAUSO para as academias de Nova Xavantina: Academia do Samango; Flex Fit Academia; Academia Impacto; Academia Bio Ritmo e Home Fit Cross Training. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta Moção de Aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 04 de dezembro de 2023.

[bookmark: _GoBack]

ANILTON SILVA DE MOURA
Vereador